
Renata P. (renap) ID 28427 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.8.2024, 23:40

PODMÍNKY PRODEJE
OBCHŮDEK PO NĚKOLIKA LETECH ZNOVU OBNOVUJI
  A VÍTÁM VŠECHNY KDO
  !!! JEJ NAVŠTÍVÍ !!!

  Veškeré zboží na stránkách je skladem a v napsaných velikostech. Jestliže se stane , že bude vyprodáno, budete neprodleně
informováni.

  ZBOŽÍ POUZE PRODÁVÁM, NESMLOUVÁM CENY !

  CENA ZA ZBOŽÍ JE DANNÁ A NEMĚNNÁ
  Pokud cena za zboží je pro Vás vysoká, hledejte prosím jinde.

  Rezervace držím po domluvě nejdéle týden, jestli se neozvete po lhútě, automaticky ruším rezervaci.
  Záruční doba pouze na nové zboží podle platných předpisů.
  Tarifi pošty - nejnižší poštovné u doporučené zásilky 40Kč

  Zboží posílám zásadně až peníze budou na účtě, následně posílám balíček přes Českou poštu. Dańový doklad je na vyžádání,
případně Vám ho i dopošlu.
  Při převzetí zboží si balíček ihned zkontrolujte, zda nedošlo k poškození při přepravě - ihned hlásit reklamaci přepravci . Za
vzniklé škody při reklamaci neručím.
  U zásilek přesahující částku 1000Kč poštovné 80Kč.
  Pokud zboží přesáhne částku 1500Kč, neplatíte poštovné.

  S obchůdkem internetovým mám i kamenný obchod v obci JEDOVNICE u Macochy, proto do 15 km, můžu Vám rozvést
balíčky i osobně!

  PŘEJI VŠEM PŘÍJEMNÉ A RYCHLÉ NAKUPOVÁNÍ
  Přerovská Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

